
GENEL NİTELİKLER VE İŞ TANIMI 
 
Otomotiv sektörü yurt içi ve yurt dışı ana sanayiye, AR-GE merkezimizce tasarlanan ve 
geliştirilen aydınlatma, mekatronik, plastik ve metal trim parçalarının üretimini yapmakta olan 
firmamızın, Hadımköy üretim tesisi Planlama ve Lojistik Müdürlüğünde görev alacak "ÜRETİM 
PLANLAMA MÜHENDİSİ" arayışımız bulunmaktadır. 
  

 Üniversitelerin Makine ve/veya Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun, 
 Çok iyi seviyede yazılı ve sözlü İngilizce ve/veya Almanca bilen, 
 Gelişime açık, analitik düşünebilen, iletişim becerileri yüksek, 
 Çözüm ve müşteri odaklı çalışabilecek. 

 
İşin Tanımı 

 Müşteriden gelen siparişlerin, listelerini hazırlamak. 
 Müşteri ile konsinye depo çalışılıyor ise konsinye depo stok kontrolü, konsinye depo 

çalışılmıyor ise mamül stok ve bakiye kontrolünü yapmak. 
 Siparişi ERP sistemine girerek stokta var ise  Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi takımından 

sevk edilmesini talep etmek, stokta yok ise kapasite kontrolü yaparak müşterinin talep ettiği 
süre içerisinde siparişin yapılabilirliğini yöneticisi ve ilgili departmanlar ile görüşerek 
incelemek. 

 Müşteri siparişi yapılabilirliği incelendikten sonra müşteriyi bilgilendirmek. 
 Müşteri sipariş bilgilerinde değişiklik olduğu takdirde, ERP sisteminde bu değişiklikleri ve 

kontrolünü yapmak. 
 Üretim gerçekleştikten sonra müşteriye sevkini sağlamak ve müşteriye bilgi vermek. 
 Müşteri tarafından sorgulanan sevkiyat bilgilerini üretim planlama bölümünden elde ederek 

müşteriyi bilgilendirmek. 
 Sipariş bilgilerindeki değişiklikleri üretim planlama bölümü ile paylaşarak üretim ve 

hammadde ihtiyaçlarının yeniden kontrolünü sağlamak ve değişiklikten dolayı teslimat 
gecikmelerini önlemek. 

 Üretimin gerçekleşmesinde planlanan zaman ve miktarlarda sapma var ise Üretim 
Departmanı ile birlikte sapmaları yönetmek. 

 Haftalık sipariş/bakiye gözden geçirme toplantısı için gerekli verileri hazırlamak. 

 

İlgili adaylar CV'lerini konu kısmında iş pozisyonunu belirterek ik@al-kor.com.tr mail adresine 

gönderebilirler. Ayrıca, Türk-Alman Üniversitesi Kariyer Merkezi mail adresini 

(careercenter@tau.edu.tr) lütfen Cc kısmına ekleyiniz." 
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